Cuenta Publica 2023

Estado de Actividades
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2023

?lcll. D

de Apor

Conceplo
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
~ Aprovechamientos w
~ Ingresos por Venta de ies y Prestacion de Servicios B
Par i A taci [+ 3 tivo: Donv:d;: de la C i6
A y yP y
F p . Ap! Convenios, | i
T ncias, Asignaciones, Subsidios y es, y Pensi y

Otros |l|ﬂl'll;l y Beneficios -
Ingresos Financieros o o N

'ento por Variacién de Inventarios o N
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones s o

Otros Ingresos y Beneficios Varios

T=4=! e Ingresos y Otros Beneficios

)S Y OTRAS PERDIDAS
tos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

T Asig y Otras Ayudas
Trar Internas y Asig al Sector Plblico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones

Trar ias a Fideicomisos, M y Contratos Anal
Transferencias a la Seguridad Social o
Donativos N

~ Transferencias al Exterior

y Apor

Particip
Participaciones
Apartaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
“poyos Financieros

s Gastos y Pérdidas Extraordinarias
: e DR A

rovisiones
Disminucion de Inventarios
Otros Gastos i N o

Inversién Pablica
Inversién Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Derivados de |a Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

MUNICIPIO DE EZEQUIEL MONTES, QUERETARO

2023

80,535,134.35
38.881,669.23
0.00
000
22,165,730.49
13,386,378.07
16.081,356.56
- - 0.00

278,518,362.97

278,518,36297
o 0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

359,053,497.32

202,020,613.56
98226627 91
25628.968.77
78.165,016.88
43,548,589.75
T 0.00
000
0.00
36,333,907.42
6.733,514.33
 4B1,168.00
o 0.00
s
0.00
500,000.00
0.00
0.00
500,000.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

9,376,878.08
~ 9,376,878.08
i - 000
0.00
0.00

43,039,563.06
43,039,563.06

298,485,644.45

60,567,852.87

000

2022

65,022,407.83
34,576,253.25
0.00

~ 000
21,646,201.22
1,620,367.13
7,179.586.23
0.00

200,464,635.86

200,464,635 .86
000
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

265,487,043.69

155,417,542.10
92,741,564,08
21,432,505.60
41,243.472.42
30,504,683.82
0.00

000

0,00
2514693093
5,133,752.89
224,000.00

~ 000
0.00

0.00

3,724,123.04
000 .
0.00

3.724,123.04

0.00
0.00
0.00
0.00
000
0.00

3,654,928.88
3,654,928 88
0.00

0.00

0.00

55,080,561.13
55,080,561,13

248,381,838.97

17,105,204.72

Bajo protesta de decir verdad lara que los F

¥ sus notas, son

LIC IGNACIO ALBERAO FLORES PEREZ

Secretario de Tegéreria y Finanzas

y son del emisor.

LIC. MAGDA GUADALUPE PEREZ MONTES
Presidenta Municipal




